
 
 

Na temelju članka 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i članka 25. Statuta Općine Bukovlje („Službeni 

vjesnik Brodsko-posavske županije“, broj 3/18, 4/20 i 10/21), općinsko vijeće Općine Bukovlje 

na svojoj 27. sjednici održanoj 12. ožujka 2025. godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Urbanističkog plana uređenja Radne zone 9 u Bukovlju 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o donošenju Urbanističkog 

plana uređenja Radne zone 9 u Bukovlju („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“, 

broj 11/09). 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije«. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

KLASA: 021-05/25-01/2 

URBROJ: 2178-25-02-25-1 

U Bukovlju, 12. ožujka 2025. godine 

 

 

                                                                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                             Danijel Kovačević, inž.građ. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Članak 1.
	Članak 2.

